Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO 46/2017
As Comissões Permanentes que este subscreve, respeitosamente, requerem à Vossa Excelência, ouvido o plenário, a suspensão do prazo de emissão de parecer ao PROJETO DE LEI Nº 43/2017 que “Estabelece novas normas para a exploração do serviço de utilidade pública de transporte individual de passageiros (táxi)”, pois a análise e estudo do projeto deve ser mais intensa e demanda mais tempo.
Aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.

Areado, 10 de outubro de 2017.